
\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Agosto 2013\Det.n.101-2013 Impegno Spesa pubblicazioni fascia risp. cimit._rettifica.doc 

Comune  di  Scicli 
(Provincia di Ragusa) 

Settore LL. PP. e Urbanistica 
----------------------------------------------------------- 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N°  101                                                                    li, 01/08/2013 

OGGETTO: Riduzione della fascia di rispetto del cimitero cittadino ai sensi dell’art. 338                       

del R.D. 1265/1934 (Testo unico delle leggi sanitarie) e del D.P.R. 285/90                       

(regolamento di Polizia Mortuaria). Variante”. Determina Capo Settore n. 21 del 

14.03.2013. Revoca. Impegno spesa. 

IL CAPO SETTORE LL.PP. E URBANISTICA 

RICHIAMATA la propria Determina n. 21 del 14.03.2013 con la quale si impegnava la 

somma di € 509,08, IVA compresa, occorrente per la pubblicazione dell’avviso in oggetto, 

all’intervento 1 09 01 01/10 Cap. 84 del redigendo Bilancio 2013; 

CONSIDERATO che il Settore Finanze e Tributi con nota prot. n. 347 del 02.07.2013 ha 

restituito  la Determina n. 21/13, in quanto il capitolo di bilancio su cui si proponeva di 

impegnare la somma risultava incapiente; 

CONSIDERATO che oggi le tariffe per la pubblicazione di legge sulla GURS sono 

cambiate e, pertanto, è necessario aggiornare l'importo da impegnare per le pubblicazioni 

in parola, importo che di seguito si riporta: 

• pubblicazione su quotidiano regionale, preventivo pervenuto al N/S Prot. Gen. al n. 

3210  in data 31.01.2013,  il cui costo ammonta ad      € 324,28; 

• pubblicazione sulla G.U.R.S.  il cui costo ammonta ad  € 196,00; 

   per un totale di                € 520,28 

ATTESO che ai sensi dell’art. 3 della L.R. n° 71/78, per la definitiva approvazione della 

Variante al PRG, occorre procedere alla pubblicazione dell’avviso relativo all’adozione; 

ATTESA la necessità di modificare l'atto già prima richiamato in coerenza a quanto sopra 

precisato; 

- Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000, n°267; 

- Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale, 

DETERMINA 

 Per la causale in premessa: 

1) Revocare, per le motivazioni in premessa, la propria Determina n. 21 del 14/03/2013; 

2) Di impegnare la somma di € 520,28, IVA compresa,  occorrente  per la 

pubblicazione dell’avviso, all’intervento 1 09 01 03/10 Cap. 72 del redigendo 

Bilancio 2013; 

3) Dare mandato all’Economo comunale di effettuare il versamento di € 196,00, 

tramite c.c.p., occorrente  per la pubblicazione dell’avviso sulla GURS; 



\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Agosto 2013\Det.n.101-2013 Impegno Spesa pubblicazioni fascia risp. cimit._rettifica.doc 

4) Prelevare la somma di €. 196,00 dall’intervento 1 09 01 03/10 Cap. 72 del redigendo 

Bilancio 2013; 

5) Di trasmettere la presente in originale al Settore Finanziario per gli adempimenti di 

competenza ed in copia al Sindaco; 

     

      Il Responsabile del Servizio 

Studi e Pianificazione del Territorio 

 F.to    (Ing. Guglielmo Carbone) 

         Il Capo Settore LL.PP. e Urbanistica 
      F.to         (Ing. Guglielmo Spanò)                                                                                                                                                              



\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Agosto 2013\Det.n.101-2013 Impegno Spesa pubblicazioni fascia risp. cimit._rettifica.doc 

 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO:                  N.________________________ 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 


